[image: ]

Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2025                                         г. Зеленогорск                                    № 75-пг

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы ЗАТО
г. Зеленогорск от 19.09.2025 № 65-пг «О предоставлении управляющей компании ООО УК «ФЛАГМАН» субсидии на финансовое обеспечение затрат по проведению неотложных аварийно-восстановительных работ по ремонту кровель и фасадов многоквартирных домов, поврежденных в результате опасных метеорологических явлений (очень сильный ветер) и неблагоприятных метеорологических явлений (сильный ветер), произошедших 5 апреля 2025 года на территории города Зеленогорска Красноярского края»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 165, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением Правительства Красноярского края от 21.07.2009 № 380-п «Об утверждении  Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Красноярского края», распоряжением Правительства Красноярского края от 25.07.2025 № 606-р, подпунктом 16 пункта 3.2 Положения о бюджетном процессе в городе Зеленогорске, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.10.2019 № 15-68р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорск от 19.09.2025
№ 65-пг «О предоставлении управляющей компании ООО УК «ФЛАГМАН» субсидии на финансовое обеспечение затрат по проведению неотложных аварийно-восстановительных работ по ремонту кровель и фасадов многоквартирных домов, поврежденных в результате опасных метеорологических явлений (очень сильный ветер) и неблагоприятных метеорологических явлений (сильный ветер), произошедших 5 апреля 2025 года на территории города Зеленогорска Красноярского края» изменения, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «в сумме 1 356 908 (один миллион триста пятьдесят шесть тысяч девятьсот восемь рублей) 04 копейки» словами «в сумме 1 496 222 (один миллион четыреста девяносто шесть тысяч двести двадцать два рубля) 82 копейки».
	2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорск                                                            В.В. Терентьев

image1.png